



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Dacapo Ejendomsservice ApS

Skovdiget 225, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 56 85 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31/5 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2017 side 8

Balance pr. 31. december 2017 side 9 - 10

Noter side 11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Dacapo Ejendomsservice ApS
Skovdiget 225
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 32 56 85 64
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Johnny Madsen

Revisor: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver virksomhed indenfor rengøring, kontor- og vikarservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse vurderer, at aktiviteten har været tilfredsstillende.

Årets resultat kr. 22.330 anses for tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende positiv resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		333.103	-90
Personaleomkostninger	1	253.643	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		79.460	-90
Andre finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	2	3.185	-9
RESULTAT FØR SKAT		76.275	-95
Skat af årets resultat	3	53.945	24
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>22.330</u>	<u>-71</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		22.330	-71
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>22.330</u>	<u>-71</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.600	0
Andre tilgodehavender		1.663	0
Udskudt skatteaktiv		7.055	24
Selskabsskat		<u>50.000</u>	<u>90</u>
TILGODEHAVENDER		<u>125.318</u>	<u>114</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>91.240</u>	<u>186</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>216.558</u>	<u>300</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>216.558</u>	<u>300</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
PASSIVER:			
Selskabskapital	4	125.000	125
Overført resultat	5	<u>-62.246</u>	<u>-85</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>62.754</u>	<u>40</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.287	18
Gæld til associerede virksomheder		49.049	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		0	239
Anden gæld		<u>79.468</u>	<u>3</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>153.804</u>	<u>260</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>153.804</u>	<u>260</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>		<u>216.558</u>	<u>300</u>
 Kontraktlig forpligtelser	6		



NOTER.

	2017	2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	251.813	0
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	<u>1.830</u>	<u>0</u>
	<u>253.643</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>Note 2. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.870	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.315</u>	<u>9</u>
	<u>3.185</u>	<u>9</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Ændring udskudt skat	16.945	24
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>37.000</u>	<u>0</u>
	<u>53.945</u>	<u>24</u>
<u>Note 4. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>



NOTER.

	2017	2016 i
<u>Note 5. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. januar 2017	-84.576	-14
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>22.330</u>	<u>-71</u>
	<u><u>-62.246</u></u>	<u><u>-85</u></u>

Note 6. Kontraktlig forpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 29 måneder og forpligtelse på op til t.kr. 108.

